
  

    

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(САРАТОВСТАТ) 

ПРИКАЗ 

     
  

Саратов 

О должностных лицах, ответственных 
за состояние антикоррупционной работы 

В целях организации эффективной работы и обеспечения 
координации работ по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в Территориальном органе Федеральной службы 
государственной статистики по Саратовской области в соответствии с 
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» и приказом Федеральной службы 
государственной статистики от 20 декабря 2013 года № 490 
«О персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы», 
приказываю: 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений Алексееву М.В., главного 
специалиста-эксперта отдела государственной службы и кадров, без 
возложения на нее функций, не относящихся к антикоррупционной работе. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель В.Л. Сомов 

 


